על רמת הענישה בגין העבירה בה הורשע המשיב ניתן ללמוד הן מפסקי דין העוסקים
בעבירת הסיוע לגניבת רכב, הן מפסקי הדין העוסקים בעבירה המושלמת, תוך התייחסות לסעיף 31 לחוק
העונשין התשל"ז- 1977. בחינת רמת הענישה הנוהגת בפסיקה מלמדת כי בגין מעשים דומים נגזרו עונשי
נ' מדינת פלוני נלווים. ראו למשל רע"פ 4789/13 מאסר בפועל או בעבודות שירות, לצד רכיבי ענישה
בנבו (פורסם ישראל מדינת נ' שוויקי 17725-07-16 (י-ם) עפ"ג ;(27.3.13 בנבו (פורסם ישראל
ע"פ ;(26.6.13 בנבו (פורסם ואח' כהן נ' ישראל מדינת 57279-01-12 ת"א) (שלום ת"פ ;(4.7.17

לנוכח האמור לעיל, יש לגזור את עונשו של הנאשם בחלקו התחתון של מתחם העונש
ההולם ואני גוזרת עליו את העונשים הבאים:

א. שלושה חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו. ב"כ הנאשם יודיע עד
ליום 22.7.18 מהם ימי מעצרו של הנאשם.

ב. חמישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
ממאסר, שלא יעבור עבירה מסוג פשע לפי פרק יא' לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ג. שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
,1977 התשל"ז- העונשין לחוק יא' פרק לפי עוון מסוג עבירה יעבור שלא ממאסר,

למעט עבירה לפי סעיף 413 לחוק.

ד. קנס בסך 1,000 ₪ או עשרה ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד
ליום 1.10.18.

23. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.